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LEHDISTÖTIEDOTE 
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Legendaarinen Pohjanhovi uudistuu 
  

Rovaniemen tunnettu maamerkki Scandic Pohjanhovi uudistuu. Pitkästä historiasta ja 

kuuluisista vieraistaan tunnettu hotelli saa uuden ilmeen mittavassa peruskorjauksessa 

vuosien 2025-2026 aikana, jolloin uudistetaan niin hotellihuoneet, vastaanotto kuin kokous- ja 

ravintolatilat. Uudistukset valmistuvat kokonaisuudessaan Pohjanhovin 90-vuotisjuhlavuonna 

2026. 

  

Suosittua hotellia on uudistettu useasti vuosien varrella. Viimeisimmässä uudistuksessa vuonna 2022 

kunnostettiin laajennusosan 84 huonetta uuteen moderniin ilmeeseen. Tulevassa uudistuksessa 

huoneiden lisäksi päärakennuksen vastaanotto sekä ravintolatilat saavat uuden lämpimän ja kutsuvan 

värimaailman.  

 

Uudet tilat tapahtumiin ja kokouksiin 

 

Hotelliin rakennetaan useita monikäyttöisiä kokous-, juhla- ja tapahtumatiloja jopa 350 hengelle, jolloin 

tilaa perinteikkäille juhlille ja erilaisille tapahtumille on Pohjanhovissa entistä paremmin. 

Ravintolasalista ja tapahtumatiloista on edelleen kaupungin parhaat näkymät Kemijoelle.  

 

- Olemme iloisia, että laajasti odotetut uudistukset pääsevät vauhtiin vilkkaan talvisesongin 

päätyttyä. Tulevan talvikauden vieraat pääsevät nauttimaan uudistetuista huoneista sekä 

ravintola- ja kokoustiloista. Uudistuksissa huomioimme myös aktiiviset vieraamme, jotka 

pääsevät hyödyntämään uutta kuntosalia, lasten ja nuorten aktiviteettitiloja sekä coworking-

mahdollisuuksia, kertoo hotellinjohtaja Tammi Karjalainen 

 

Energiatehokkaat ratkaisut parantavat asiakasmukavuutta 

  

Peruskorjauksen myötä hotellin olosuhteet ja asiakasviihtyvyys nousevat uudelle tasolle. Uusittu 

ilmanvaihto ja modernit ilmanvaihtokoneet tarjoavat jatkossa miellyttävät olosuhteet ympärivuotisesta 

energiatehokkuudesta tinkimättä. Huonekohtainen jäähdytys parantaa merkittävästi olosuhteita 

erityisesti kesäaikaan.  

 

- Kaiken kaikkiaan lopputulos tarjoaa asiakkaille selvästi aiempaa miellyttävämmät ja 

modernimmat puitteet – niin majoittumiseen kuin rentoutumiseenkin, kertoo Capman Real 

Estaten Investment Director, Noora Kuvaja. 

 

Scandic Pohjanhovissa aloitetaan Pohjoismaiden tiukimman ympäristömerkin, Joutsenmerkin, 

lupahakuprosessi. Kiinteistön taloteknisten uudistusten myötä hotelli toimii jatkossa 

energiatehokkaammin ja saavuttaa Joutsenmerkin asettaman raja-arvon energiankäytölle.  

 

- Olemme systemaattisesti kehittäneet Scandicin vastuullisuuskäytänteitä 

hotellioperaatioissamme jo vuosia, mutta uudistusten myötä saamme vietyä 

vastuullisuustyömme uudelle tasolle ja sertifioitua hotellimme, iloitsee Karjalainen.    
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- Rovaniemi ja Lappi on kasvava markkina-alue, jossa haluamme vahvistaa asemaamme ja 

tuoda legendaarisen Pohjanhovin tähän päivään. Scandic uskoo vahvasti kasvuun ja 

uudistamme hotelliportfoliotamme sekä remonttien että uusien avausten osalta Suomessa ja 

muissa Scandic-maissa. Tämän vuoden aikana uudistuu myös kaupunkihotelli Scandic Lahti 

City sekä kylpylähotelli Scandic Laajavuori Jyväskylässä, kertoo Laura Tarkka, Scandic COO 

Suomi, Saksa ja Puola. 

  

Scandic Pohjanhovin uudistukset käynnistyvät huhtikuussa ja hotelli avautuu jälleen marraskuun 

loppupuolella. 

  

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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